
 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

 

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 098-2025 

 

ESPÉCIE/Nº: Inexigibilidade de Licitação nº 033-2025 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, III, c, da Lei Federal nº 

14.133/21- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 090-2025 - CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação - CNPJ: 

54.292.559/0001-61 - CONTRATADA: Luiz Ricardo Pereira de Almeida Braga-ME - CNPJ: 13.771.078/0001-51 - 

OBJETO: contratação de serviços técnicos de Assessoria e Consultoria na gestão das políticas educacionais pedagógicas e 

formação continuada de Língua Portuguesa e Matemática, nas condições estabelecidas no Termo de Referência - VALOR 

GLOBAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) - VIGÊNCIA: 07 de abril de 2025 a 06 de abril de 2026 - DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 02.04.000 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - 12.361.042.2017 – Gestão do Ensino Fundamental - 

3.3.9.0.35.00.00 – Serviços de Consultoria - 1500 – Fonte - 12.361.042.2023 – Gestão do Ensino Fundamental – QSE - 3.3.9.0.35.00.00 – 

Serviços de Consultoria - 1550 - Fonte– LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 07 de abril de 2025 – Agenor Fernandes Ribas Neto – Secretário 

Municipal de Educação. 

 


